
ASOCIACION S.O.L.C.

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS DE PYMES

30-03-2022    Pág 1

Epígrafe

        7210
        7220
        7231
        7232
        7250
        7260

        6020

        6400
        6410
        6420
        6442

        6220
        6230
        6240
        6250
        6260
        6270
        6280
        6290
        6310
        6500

        6800
        6810

        6780
        7780

13.b
        7690

Título

                        CUOTAS DE AFILIADOS
                        PROMOCIONES CAPTACION DE RECURSOS
                        Patrocinio publicitario
                        Colaboraciones empresariales
                        SUBVENCIONES OFIC.ACTIVIDAD IMPUT.EJERC.
                        SUVENC.Y LEGAD.ACTIVIDAD IMPUT.EJERC.

                        Compras de otros aprovisionamientos

                        Sueldos y salarios
                        Indemnizaciones
                        Seguridad Social a cargo de la empresa
                        Otros costes

                        Reparaciones y conservación
                        Servicios profesionales independientes
                        Transportes
                        Primas de seguros
                        Servicios bancarios y similares
                        Publicidad, propaganda y relac. públicas
                        Suministros
                        Otros servicios
                        Otros tributos
                        Pérdidas de créditos comerc. incobrables

                        Amortización del inmovilizado intangible
                        Amortización del inmovilizado material

                        Gastos excepcionales
                        Ingresos excepcionales

        Otros ingresos financieros
                        Otros ingresos financieros

Ejercicio 2021

24.635,00
35.169,74

3.680,00
200,00

62.228,93
0,00

-2.700,00

-79.925,79
0,00

-24.027,45
-510,00

-457,27
-2.605,36

0,00
-731,25

-1.470,53
-2.287,25
-4.536,24
-2.482,41

-776,95
-1.005,00

-37,48
-1.669,65

-0,55
0,00

171,26
171,26

Ejercicio 2020

25.780,00
40.706,87

5.990,00
0,00

51.509,62
11.278,85

0,00

-71.754,14
-16,40

-22.182,11
0,00

-831,32
-2.307,57

0,00
-714,03

-1.364,97
-2.418,85
-6.123,58
-1.603,53

-724,03
-610,00

-16,08
-1.697,05

0,00
0,00

6,00
6,00

Ejercicio 2019

22.995,00
40.603,34

3.990,00
0,00

48.734,51
1.000,00

0,00

-71.665,74
0,00

-22.097,87
0,00

-4.007,75
-3.561,62

-105,00
-953,14

-1.285,02
-3.654,23
-4.923,26
-9.755,69

-750,24
-425,00

0,00
-1.403,65

0,00
3,75

490,00
490,00

1

4

6

7

8

12

A
13

B
C
D

Importe neto de la cifra de negocios

Aprovisionamientos

Gastos de personal

Otros gastos de explotación

Amortización del inmovilizado

Otros resultados

RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)
Ingresos financieros

RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17)
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)
RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 18)

125.913,67

-2.700,00

-104.463,24

-16.352,26

-1.707,13

-0,55

690,49
171,26

171,26
861,75
861,75

135.265,34

0,00

-93.952,65

-16.697,88

-1.713,13

0,00

22.901,68
6,00

6,00
22.907,68
22.907,68

117.322,85

0,00

-93.763,61

-29.420,95

-1.403,65

3,75

-7.261,61
490,00

490,00
-6.771,61
-6.771,61

Ejercicio 2021:  desde  01-01-2021  hasta  31-12-2021

Firmado por ***4474** MARIA JOSE GRAU
(R: ****6398*) el día 30/03/2022 con
un certificado emitido por AC
Representación



ASOCIACION S.O.L.C.

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS DE PYMES

30-03-2022    Pág 1

Epígrafe

        7210
        7220
        7231
        7232
        7250
        7260

        6020

        6400
        6410
        6420
        6442

        6220
        6230
        6240
        6250
        6260
        6270
        6280
        6290
        6310
        6500

        6800
        6810

        6780
        7780

13.b
        7690

Título

                        CUOTAS DE AFILIADOS
                        PROMOCIONES CAPTACION DE RECURSOS
                        Patrocinio publicitario
                        Colaboraciones empresariales
                        SUBVENCIONES OFIC.ACTIVIDAD IMPUT.EJERC.
                        SUVENC.Y LEGAD.ACTIVIDAD IMPUT.EJERC.

                        Compras de otros aprovisionamientos

                        Sueldos y salarios
                        Indemnizaciones
                        Seguridad Social a cargo de la empresa
                        Otros costes

                        Reparaciones y conservación
                        Servicios profesionales independientes
                        Transportes
                        Primas de seguros
                        Servicios bancarios y similares
                        Publicidad, propaganda y relac. públicas
                        Suministros
                        Otros servicios
                        Otros tributos
                        Pérdidas de créditos comerc. incobrables

                        Amortización del inmovilizado intangible
                        Amortización del inmovilizado material

                        Gastos excepcionales
                        Ingresos excepcionales

        Otros ingresos financieros
                        Otros ingresos financieros

Ejercicio 2021

24.635,00
35.169,74

3.680,00
200,00

62.228,93
0,00

-2.700,00

-79.925,79
0,00

-24.027,45
-510,00

-457,27
-2.605,36

0,00
-731,25

-1.470,53
-2.287,25
-4.536,24
-2.482,41

-776,95
-1.005,00

-37,48
-1.669,65

-0,55
0,00

171,26
171,26

Ejercicio 2020

25.780,00
40.706,87

5.990,00
0,00

51.509,62
11.278,85

0,00

-71.754,14
-16,40

-22.182,11
0,00

-831,32
-2.307,57

0,00
-714,03

-1.364,97
-2.418,85
-6.123,58
-1.603,53

-724,03
-610,00

-16,08
-1.697,05

0,00
0,00

6,00
6,00

Ejercicio 2019

22.995,00
40.603,34

3.990,00
0,00

48.734,51
1.000,00

0,00

-71.665,74
0,00

-22.097,87
0,00

-4.007,75
-3.561,62

-105,00
-953,14

-1.285,02
-3.654,23
-4.923,26
-9.755,69

-750,24
-425,00

0,00
-1.403,65

0,00
3,75

490,00
490,00

1

4

6

7

8

12

A
13

B
C
D

Importe neto de la cifra de negocios

Aprovisionamientos

Gastos de personal

Otros gastos de explotación

Amortización del inmovilizado

Otros resultados

RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)
Ingresos financieros

RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17)
RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)
RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 18)

125.913,67

-2.700,00

-104.463,24

-16.352,26

-1.707,13

-0,55

690,49
171,26

171,26
861,75
861,75

135.265,34

0,00

-93.952,65

-16.697,88

-1.713,13

0,00

22.901,68
6,00

6,00
22.907,68
22.907,68

117.322,85

0,00

-93.763,61

-29.420,95

-1.403,65

3,75

-7.261,61
490,00

490,00
-6.771,61
-6.771,61

Ejercicio 2021:  desde  01-01-2021  hasta  31-12-2021

Firmado por ***4474** MARIA JOSE GRAU
(R: ****6398*) el día 30/03/2022 con
un certificado emitido por AC
Representación



ASOCIACION S.O.L.C.

BALANCE DE PYMES

30-03-2022    Pág 1

ACTIVO

Epígrafe

A.I
        2060
        2806
A.II
        2110
        2160
        2170
        2180
        2190
        2310
        2816
        2817
        2818
        2819
A.V
        2500
        2580

B.II
B.II.1
B.II.1.b
        4315
B.II.3
        4470
        4479
        4708
        4709
B.VI
        5700
        5720
        5740

Título

        Inmovilizado intangible
                        Aplicaciones informáticas
                        Amortización acumul. aplic. informáticas
        Inmovilizado material
                        Construcciones
                        Mobiliario
                        Equipos para procesos de información
                        Elementos de transporte
                        Otro inmovilizado material
                        Construcciones en curso
                        Amortización acumulada de mobiliario
                        Amortiz.acum. equip.procesos información
                        Amortización acumulada elemen.transporte
                        Amortiz.acumulada otro inmov. material
        Inversiones financieras a largo plazo
                        Invers.finan.l.p.instrumentos patrimonio
                        Imposiciones a largo plazo

        Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar
                Clientes por ventas y prestaciones de servicios
                        Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo
                        Efectos comerciales impagados
                Otros deudores
                        CUOTAS AFILIADOS
                        Otros deudores
                        Hacienda Pública, deudora p.subv.conced.
                        Hacienda Pública, deudora p.dev.impuesto
        Efectivo y otros activos líquidos equivalentes
                        Caja, euros
                        Bancos e instit. crédito c/c vista, eur.
                        Bancos e ins.crédito, ctas.ahorro, euros

Ejercicio 2021

96,34
149,90
-53,56

50.484,38
41.190,98
11.376,01

7.793,84
11.173,00

6.122,55
520,00

-7.806,11
-5.188,04

-10.502,62
-4.195,23
75.999,70
75.999,70

0,00

21.835,16
520,00
520,00
520,00

21.315,16
615,00

0,00
20.680,00

20,16
338.130,37

1.296,93
14.726,78

322.106,66

Ejercicio 2020

133,82
149,90
-16,08

50.087,54
41.190,98
11.376,01

6.247,35
11.173,00

6.122,55
0,00

-7.028,14
-4.486,99

-10.502,62
-4.004,60

105.999,70
75.999,70
30.000,00

37.281,12
320,00
320,00
320,00

36.961,12
9.163,85

-6.976,25
34.678,17

95,35
286.968,39

1.386,01
15.268,58

270.313,80

Ejercicio 2019

0,00
0,00
0,00

50.634,45
41.190,98
11.376,01

5.097,21
11.173,00

6.122,55
0,00

-6.200,41
-3.945,03

-10.502,62
-3.677,24

105.999,70
75.999,70
30.000,00

17.489,83
535,00
535,00
535,00

16.954,83
790,00
140,00

15.929,48
95,35

284.578,52
337,10

16.874,49
267.366,93

A

B

·

ACTIVO NO CORRIENTE

ACTIVO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO (A + B)

126.580,42

359.965,53

486.545,95

156.221,06

324.249,51

480.470,57

156.634,15

302.068,35

458.702,50

Ejercicio 2021:  desde  01-01-2021  hasta  31-12-2021



ASOCIACION S.O.L.C.

BALANCE DE PYMES

30-03-2022    Pág 2

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

Epígrafe

A.1
A.1.I
A.1.I.1
        1010
A.1.III
        1130
A.1.V
        1210
A.1.VII
A.3
        1300
        1310
        1320

C.II
C.II.3
        5600
C.IV
C.IV.2
        4100
        4650
        4751
        4760

Título

        Fondos propios
                Capital
                        Capital escriturado
                        Fondo social
                Reservas
                        Reservas voluntarias
                Resultados de ejercicios anteriores
                        Result. negativos ejercicios anteriores
                Resultado del ejercicio
        Subvenciones, donaciones y legados recibidos
                        Subvenciones oficiales de capital
                        Donaciones y legados de capital
                        Otras subvenciones, donaciones y legados

        Deudas a corto plazo
                Otras deudas a corto plazo
                        Fianzas recibidas a corto plazo
        Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
                Otros acreedores
                        Acreedores prestaciones servicios (euro)
                        Remuneraciones pendientes de pago
                        Hacienda Pública, acreed.p.retenc.pract.
                        Organismos Seguridad Social, acreedores

Ejercicio 2021

32.261,73
12.086,25
12.086,25
12.086,25
19.313,73
19.313,73

0,00
0,00

861,75
445.422,72

2.240,00
437.901,98

5.280,74

4.530,00
4.530,00
4.530,00
4.331,50
4.331,50

518,25
0,00

1.395,90
2.417,35

Ejercicio 2020

31.399,98
12.086,25
12.086,25
12.086,25

5.263,66
5.263,66

-8.857,61
-8.857,61
22.907,68

445.368,33
2.240,00

437.901,98
5.226,35

0,00
0,00
0,00

4.047,26
4.047,26

524,07
4,57

1.288,85
2.229,77

Ejercicio 2019

10.578,30
12.086,25
12.086,25
12.086,25

5.263,66
5.263,66

0,00
0,00

-6.771,61
443.783,35

2.240,00
437.901,98

3.641,37

0,00
0,00
0,00

4.725,85
4.725,85
1.367,28

4,57
1.168,96
2.185,04

A

C

·

PATRIMONIO NETO

PASIVO CORRIENTE

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)

477.684,45

8.861,50

486.545,95

476.768,31

4.047,26

480.815,57

454.361,65

4.725,85

459.087,50

Ejercicio 2021:  desde  01-01-2021  hasta  31-12-2021

Firmado por ***4474** MARIA JOSE GRAU (R:
****6398*) el día 30/03/2022 con un
certificado emitido por AC Representación


