CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS DE PYMES

Ejercicio 2021: desde 01-01-2021 hasta 31-12-2021

Epí	grafe	Título	Ejercicio 2021	Ejercicio 2020	Ejercicio 2019
1		Importe neto de la cifra de negocios	125.913,67	135.265,34	117.322,85
	7210	CUOTAS DE AFILIADOS	24.635,00	25.780,00	22.995,00
	7220	PROMOCIONES CAPTACION DE RECURSOS	35.169,74	40.706,87	40.603,34
	7231	Patrocinio publicitario	3.680,00	5.990,00	3.990,00
	7232	Colaboraciones empresariales	200,00	0,00	0,00
	7250	SUBVENCIONES OFIC.ACTIVIDAD IMPUT.EJERC.	62.228,93	51.509,62	48.734,51
	7260	SUVENC.Y LEGAD.ACTIVIDAD IMPUT.EJERC.	0,00	11.278,85	1.000,00
4		Aprovisionamientos	-2.700,00	0,00	0,00
	6020	Compras de otros aprovisionamientos	-2.700,00	0,00	0,00
6		Gastos de personal	-104.463,24	-93.952,65	-93.763,61
	6400	Sueldos y salarios	-79.925,79	-71.754,14	-71.665,74
	6410	Indemnizaciones	0,00	-16,40	0,00
	6420	Seguridad Social a cargo de la empresa	-24.027,45	-22.182,11	-22.097,87
	6442	Otros costes	-510,00	0,00	0,00
7		Otros gastos de explotación	-16.352,26	-16.697,88	-29.420,95
	6220	Reparaciones y conservación	-457,27	-831,32	-4.007,75
	6230	Servicios profesionales independientes	-2.605,36	-2.307,57	-3.561,62
	6240	Transportes	0,00	0,00	-105,00
	6250	Primas de seguros	-731,25	-714,03	-953,14
	6260	Servicios bancarios y similares	-1.470,53	-1.364,97	-1.285,02
	6270	Publicidad, propaganda y relac. públicas	-2.287,25	-2.418,85	-3.654,23
	6280	Suministros	-4.536,24	-6.123,58	-4.923,26
	6290	Otros servicios	-2.482,41	-1.603,53	-9.755,69
	6310	Otros tributos	-776,95	-724,03	-750,24
	6500	Pérdidas de créditos comerc. incobrables	-1.005,00	-610,00	-425,00
8		Amortización del inmovilizado	-1.707,13	-1.713,13	-1.403,65
	6800	Amortización del inmovilizado intangible	-37,48	-16,08	0,00
	6810	Amortización del inmovilizado material	-1.669,65	-1.697,05	-1.403,65
12		Otros resultados	-0,55	0,00	3,75
	6780	Gastos excepcionales	-0,55	0,00	0,00
	7780	Ingresos excepcionales	0,00	0,00	3,75
Α		RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)	690,49	22.901,68	-7.261,61
13		Ingresos financieros	171,26	6,00	490,00
13.1)	Otros ingresos financieros	171,26	6,00	490,00
	7690	Otros ingresos financieros	171,26	6,00	490,00
В		RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17)	171,26	6,00	490,00
C		RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	861,75	22.907,68	-6.771,61
D		RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 18)	861,75	22.907,68	-6.771,61
_			231,10	,00	J,J.

Firmado por ***4474** MARIA JOSE GRAU (R: ****6398*) el día 30/03/2022 con un certificado emitido por AC Representación

CUENTA DE PÉRDIDAS Y GANANCIAS DE PYMES

Ejercicio 2021: desde 01-01-2021 hasta 31-12-2021

Epí	grafe	Título	Ejercicio 2021	Ejercicio 2020	Ejercicio 2019
1		Importe neto de la cifra de negocios	125.913,67	135.265,34	117.322,85
	7210	CUOTAS DE AFILIADOS	24.635,00	25.780,00	22.995,00
	7220	PROMOCIONES CAPTACION DE RECURSOS	35.169,74	40.706,87	40.603,34
	7231	Patrocinio publicitario	3.680,00	5.990,00	3.990,00
	7232	Colaboraciones empresariales	200,00	0,00	0,00
	7250	SUBVENCIONES OFIC.ACTIVIDAD IMPUT.EJERC.	62.228,93	51.509,62	48.734,51
	7260	SUVENC.Y LEGAD.ACTIVIDAD IMPUT.EJERC.	0,00	11.278,85	1.000,00
4		Aprovisionamientos	-2.700,00	0,00	0,00
	6020	Compras de otros aprovisionamientos	-2.700,00	0,00	0,00
6		Gastos de personal	-104.463,24	-93.952,65	-93.763,61
	6400	Sueldos y salarios	-79.925,79	-71.754,14	-71.665,74
	6410	Indemnizaciones	0,00	-16,40	0,00
	6420	Seguridad Social a cargo de la empresa	-24.027,45	-22.182,11	-22.097,87
	6442	Otros costes	-510,00	0,00	0,00
7		Otros gastos de explotación	-16.352,26	-16.697,88	-29.420,95
	6220	Reparaciones y conservación	-457,27	-831,32	-4.007,75
	6230	Servicios profesionales independientes	-2.605,36	-2.307,57	-3.561,62
	6240	Transportes	0,00	0,00	-105,00
	6250	Primas de seguros	-731,25	-714,03	-953,14
	6260	Servicios bancarios y similares	-1.470,53	-1.364,97	-1.285,02
	6270	Publicidad, propaganda y relac. públicas	-2.287,25	-2.418,85	-3.654,23
	6280	Suministros	-4.536,24	-6.123,58	-4.923,26
	6290	Otros servicios	-2.482,41	-1.603,53	-9.755,69
	6310	Otros tributos	-776,95	-724,03	-750,24
	6500	Pérdidas de créditos comerc. incobrables	-1.005,00	-610,00	-425,00
8		Amortización del inmovilizado	-1.707,13	-1.713,13	-1.403,65
	6800	Amortización del inmovilizado intangible	-37,48	-16,08	0,00
	6810	Amortización del inmovilizado material	-1.669,65	-1.697,05	-1.403,65
12		Otros resultados	-0,55	0,00	3,75
	6780	Gastos excepcionales	-0,55	0,00	0,00
	7780	Ingresos excepcionales	0,00	0,00	3,75
Α		RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)	690,49	22.901,68	-7.261,61
13		Ingresos financieros	171,26	6,00	490,00
13.1)	Otros ingresos financieros	171,26	6,00	490,00
	7690	Otros ingresos financieros	171,26	6,00	490,00
В		RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17)	171,26	6,00	490,00
C		RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A + B)	861,75	22.907,68	-6.771,61
D		RESULTADO DEL EJERCICIO (C + 18)	861,75	22.907,68	-6.771,61
_			231,10	,00	J,J.

Firmado por ***4474** MARIA JOSE GRAU (R: ****6398*) el día 30/03/2022 con un certificado emitido por AC Representación

BALANCE DE PYMES

Ejercicio 2021: desde 01-01-2021 hasta 31-12-2021

Epígrafe	Título	Ejercicio 2021 Eje	ercicio 2020	Ejercicio 2019
----------	--------	--------------------	--------------	----------------

ACTIVO

	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,			
Α	ACTIVO NO CORRIENTE	126.580,42	156.221,06	156.634,15
A.I	Inmovilizado intangible	96,34	133,82	0,00
2060	Aplicaciones informáticas	149,90	149,90	0,00
2806	Amortización acumul. aplic. informáticas	-53,56	-16,08	0,00
A.II	Inmovilizado material	50.484,38	50.087,54	50.634,45
2110	Construcciones	41.190,98	41.190,98	41.190,98
2160	Mobiliario	11.376,01	11.376,01	11.376,01
2170	Equipos para procesos de información	7.793,84	6.247,35	5.097,21
2180	Elementos de transporte	11.173,00	11.173,00	11.173,00
2190	Otro inmovilizado material	6.122,55	6.122,55	6.122,55
2310	Construcciones en curso	520,00	0,00	0,00
2816	Amortización acumulada de mobiliario	-7.806,11	-7.028,14	-6.200,41
2817	Amortiz.acum. equip.procesos información	-5.188,04	-4.486,99	-3.945,03
2818	Amortización acumulada elemen.transporte	-10.502,62	-10.502,62	-10.502,62
2819	Amortiz.acumulada otro inmov. material	-4.195,23	-4.004,60	-3.677,24
A.V	Inversiones financieras a largo plazo	75.999,70	105.999,70	105.999,70
2500	Invers.finan.l.p.instrumentos patrimonio	75.999,70	75.999,70	75.999,70
2580	Imposiciones a largo plazo	0,00	30.000,00	30.000,00
В	ACTIVO CORRIENTE	359.965,53	324.249,51	302.068,35
B.II	Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	21.835,16	37.281,12	17.489,83
B.II.1	Clientes por ventas y prestaciones de servicios	520,00	320,00	535,00
B.II.1.b	Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto plazo	520,00	320,00	535,00
4315	Efectos comerciales impagados	520,00	320,00	535,00
B.II.3	Otros deudores	21.315,16	36.961,12	16.954,83
4470	CUOTAS AFILIADOS	615,00	9.163,85	790,00
4479	Otros deudores	0,00	-6.976,25	140,00
4708	Hacienda Pública, deudora p.subv.conced.	20.680,00	34.678,17	15.929,48
4709	Hacienda Pública, deudora p.dev.impuesto	20,16	95,35	95,35
B.VI	Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	338.130,37	286.968,39	284.578,52
5700	Caja, euros	1.296,93	1.386,01	337,10
5720	Bancos e instit. crédito c/c vista, eur.	14.726,78	15.268,58	16.874,49
5740	Bancos e ins.crédito, ctas.ahorro, euros	322.106,66	270.313,80	267.366,93
	TOTAL ACTIVO (A + B)	486.545,95	480.470,57	458.702,50

BALANCE DE PYMES

Ejercicio 2021: desde 01-01-2021 hasta 31-12-2021

Epígrafe	Título	Ejercicio 2021	Ejercicio 2020	Ejercicio 2019

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

Α	PATRIMONIO NETO	477.684,45	476.768,31	454.361,65
A.1	Fondos propios	32.261,73	31.399,98	10.578,30
A.1.I	Capital	12.086,25	12.086,25	12.086,25
A.1.I.1	Capital escriturado	12.086,25	12.086,25	12.086,25
1010	Fondo social	12.086,25	12.086,25	12.086,25
A.1.III	Reservas	19.313,73	5.263,66	5.263,66
1130	Reservas voluntarias	19.313,73	5.263,66	5.263,66
A.1.V	Resultados de ejercicios anteriores	0,00	-8.857,61	0,00
1210	Result. negativos ejercicios anteriores	0,00	-8.857,61	0,00
A.1.VII	Resultado del ejercicio	861,75	22.907,68	-6.771,61
A.3	Subvenciones, donaciones y legados recibidos	445.422,72	445.368,33	443.783,35
1300	Subvenciones oficiales de capital	2.240,00	2.240,00	2.240,00
1310	Donaciones y legados de capital	437.901,98	437.901,98	437.901,98
1320	Otras subvenciones, donaciones y legados	5.280,74	5.226,35	3.641,37
С	PASIVO CORRIENTE	8.861,50	4.047,26	4.725,85
C.II	Deudas a corto plazo	4.530,00	0,00	0,00
C.II.3	Otras deudas a corto plazo	4.530,00	0,00	0,00
5600	Fianzas recibidas a corto plazo	4.530,00	0,00	0,00
C.IV	Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	4.331,50	4.047,26	4.725,85
C.IV.2	Otros acreedores	4.331,50	4.047,26	4.725,85
4100	Acreedores prestaciones servicios (euro)	518,25	524,07	1.367,28
4650	Remuneraciones pendientes de pago	0,00	4,57	4,57
4751	Hacienda Pública, acreed.p.retenc.pract.	1.395,90	1.288,85	1.168,96
4760	Organismos Seguridad Social, acreedores	2.417,35	2.229,77	2.185,04
	TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A + B + C)	486.545,95	480.815,57	459.087,50

Firmado por ***4474** MARIA JOSE GRAU (R: ****6398*) el día 30/03/2022 con un certificado emitido por AC Representación